Севастопольское государственное бюджетное образовательное учреждение
профессионального образования

«Севастопольский медицинский колледж имени Жени Дерюгиной»

П Р И К А З
г.Севастополь

31.08.2023 г. № 56-ф

Об утверждении стоимости
обучения на отделении повышения
квалификации на 2023 год

На основании условий договоров на оказание услуг по повышению квалификации в 2023
году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость обучения на отделении повышения квалификации на 2023 год с 01
октября 2023 года:

№
п/п

Наименование программы Срок обучения
(часов)

Стоимость, руб. в
2023 году

1 Дополнительное профессиональное образование
- Сертификационный экзамен 6 1550,00
- Цикл «Повышение квалификации» 16 1300,00
- Цикл «Повышение квалификации» 32 1700,00
- Цикл «Повышение квалификации» 36 4650,00
- Цикл «Повышение квалификации» 37 6000,00
- Цикл «Повышение квалификации» 40 6500,00
- Цикл «Повышение квалификации» 48 6200,00
- Цикл «Повышение квалификации» 72 8450,00
- Цикл «Повышение квалификации» 144 9300,00
- Цикл «Повышение квалификации» 216 11200,00
- Цикл «Профессиональная
переподготовка»

37 6000,00

- Цикл «Профессиональная
переподготовка»

252 13000,00

- Цикл «Профессиональная
переподготовка»

288 14900,00

- Цикл «Профессиональная
переподготовка»

360 18600,00

- Цикл «Профессиональная
переподготовка»

432 22300,00

- Цикл «Профессиональная
переподготовка»

504 26050,00

2. Признать утратившим силу приказ от 09.01.2023 г. № 4-ф «Об утверждении стоимости
обучения на отделении повышения квалификации на 2023 год» с 01.10.2023 г.

Директор О. В. Серебренникова